C. articulus decimus octauus. A

Et qd papa non intrufus a deo recipit potest post electionem sua: qd cœili vel elec. croibus licet sibi ius in papatu ex electio. papa non canonica acquiratur. vt. s. ar. i. dicti est. t. ex de elec. licet. te electi. recipi. ibi. Ille ab his villa exceptio ab vniuersali ecclesia romana. potestas. de hoc infra. ar. xxvij. C. articulus decimus nonus. A

# Ecumus nonus arti.

Et qd romana ecclesia non potest esse nulla nec divisa. vt. xxvij. q. i. pudenda. qd impossibile est qd fides petri deficiat vnu ad die iudicis: p. o

# Articuli. XX. XXI. XXII. XXIII. XXIV. XXV. XXVI. XXVII. A.

quo chris? ne deficeret horavit. 2. xxii. vide. s. ar. xv. xxi. di. q. i. s. t. Dat. xvi. q. electi no deficeret. Dat. xxi. i. q. b. Ecclesia ecclia est realiter de cose. di. iii. queris. et quia dñs vñq; realiter ad consummationem seculi cu ecclia que est corpus suum est in ele mystici. xxi. q. iii. p. medius erit. Mart. vlti. t. q. oporeat impietas ruinas angelorum. ex ista ecclia militanti. als no deficeret. Ps. cix. implibet ruinas. de conse. dist. s. hi duo. et de hoc s. in. t. arti. Articulus Vigesimus. A

**V**acante papatu nullus succedit pape in iurisdictione etiā certus cardinalium nisi in minimis et quibusdā. excoicare autē vis deretur posse vel anathematizare certi cardinalium vacante papatu. lxviii. di. si q. pecunia. p. qd. c. dls cebat Ostien. magnā eff potestate cardinalium vacante curia. ut de b. plene no. ex de peni. t. re. qm ex. in. s. t. no. Joā. andree. ex. de schis. ad succedendos. lib. vi. que reuocata est per benedictū. v. qui fuit frater p̄dicator. no. etiā d. b. lxx. dist. nullus pontificis. hodie. et in clemētina de electione. ne romam. Articulus Vigesimusprius. A

**V**igesimusprīm⁹ ar. Et q. papa transfert imperium et confirmat in imperio: et electri canonice inungit et coros nat. et contumacē et plectore ecclie imperio priuat. xv. q. vi. alius itē. vbi de hoc. et de elec. venerabile. vbi de hoc. et de iudicio ad apostolicę. vbi de hoc. t. s. de b. dictū est in. t. ar. Articulus Vigesimusecdidus. A

**V**igesimusecdidus. ar. Et q. imperato: quārumvis catholicis. nec particularē. nec generalem cōgregare potest synodus: nec in aliquo articulo etiā heresia papae aucto Clericos iudicare. ad hoc. q. v. mandatis. xvii. di. s. hinc etiā. ad q. facit qd ibi no. in glo. s. ep. ccvi. di. satis cuiusdēter. ex. quod dubitatur. etiā imperato. c. n. q. ca. vbi nā facit qd no. ii. q. vii. nos s. t. q. i. contumia. et. c. sacerdotibus. t. glo. s. t. inferio. t. q. i. n. m. ibi. neq; em. ab Augusto. et hoc. s. tactū est in. v. arti. Articulus Vigesimustertius. A

**V**igesimustertius ar. Et q. extra vñ ecclia militante. et eiō obediētiā. nullus saluat. etiā marry. p. christi nomine sit in obelmate costitur. xxi. q. iii. si q. a catholicā. i. q. s. vide. xxi. q. i. s. sua. heretica. c. s. a. didicim. c. a. quicunq; c. qm̄ verus. c. oib; et de here. firmissime. vbi de b. ex de sum. tri. firmiter. s. vna. Jude. c. vniuers. t. segregat. lementpos. a. a. ales. spm no habentes. Ubi Ber. Clarealle. Videret est aiā hoīs quēadmodū vñiuers. sa corporis mēdias viuificer coherentib; sibi separa. Igit qd vis a iunctura ceterorū. t. id. an deinde viuificer illud. ficest oīs q. dicit anathema ihu: q. anathema separatio. iii. q. iii. engelstrada. et. sic est in quā oīs qui ab vñitate re sediū. et. dubitēs qn ab eo receleris spis vite. hoc est ex p̄sum. xxi. q. vii. quēadmodū. in pain. vide. s. ar. t. Articulus Vigesimiquartus. A

**V**igesimiquart⁹ ar. Et q. q. no habet papam. p. capite no habet caput. c. s. s. nec est viuū mēbris de corpore eius tris hoīs mylico. ecclia s. catolica militante. et c. sequens iuuatus de papatu. talē. quicunq; et quārācumq; bona agit ad vitā. ad hec. s. dis. nolite. s. v. Multū cūm contentū et totū corpus ecclie in hacobi oblatione recorder. q. inde authoūitatē habet. vbi dñs torus ecclie possit principā. Mart. xvi. et. c. q. nesciat. s. s. dis. no. decet. Nō decet a capite mēbris discedere. sed intra scripture testimonū. Zach. xii. in s. omnia mēbia caput sequant. de cose. di. iii. celebritatē. in autē. de

ecclia. s. t. in pain. xii. di. p̄ceptis. xii. di. ita dñs. ibi: Ut ab ipso q̄s quādā capite dona sua velut in corpus oē diffund. deret. ex. li. vi. de elec. fundāmenta. s. r̄iso. cxi. di. qui cathēdrā. q. i. in ecclia dei. t. c. vide. de peni. di. s. s. c. si q. air no habet charitatē. et de homicī. p. humani. s. r̄iso. li. vi. c. de p̄scrip. quū no licet. c. de his q. s. a. pla. nouit. s. v. que contrā moes. c. de spo. duo. c. vlti. xxi. q. vii. quēadmodū. xxi. q. i. quicunq; ab vñitate. xxi. q. i. s. s. air. pdicte cōcor. referēdo sunt ad diuerſas particulas in proximo ar. comprehensas. Articulus Vigesimusquintus. A

**V**igesimusquint⁹ ar. Et q. nullus excusat ignorancię vel timore: multo minus prece vel pccatio. odio. velamor. re dilēctes ab obediēta paperē. ecclie vñitate. ad hec. x. di. si de cōtra. xii. q. i. q. i. diuinis. vbi de hoc no. xv. ol. p. dicita. vbi de hoc etiā no. facit op. xii. dis. quis nesciat. xxi. vii. di. c. vbi de hoc. c. qui ea. Cōtra timor. de cose. dis. iii. eos q. s. xxi. q. v. ita ne. xxi. q. i. lotharius. ibi: Quādā nec occītores corporis sunt tūmēdi. p̄tra iustitā. q. minē impellētes. et qd p̄cedit ibi: In hoc certe magis res p̄hensiblēs se ostēdit: in quo amoē dei angōi mīdi posse. posuit. s. q. iii. quisq; meru. c. no. solu. c. monite. ex qd mer. causa. facit qd no. ex de exēc. pcc. tāta. in glo. ppter hoc. Cōtra corruptionē p̄cū pccū odi vel amoris. xii. q. in. quatuor. Articulus Vigesimussextus. A

**V**igesimussextus ar. Et q. semp debemus p̄sumere et cōdere. legē. p̄te. plato. i. iudicū. et rectō: sed p̄cipue. s. s. pape iustē finit et canonice p̄mulgenit. ad hec ex. et de sentē. et re iudi. qui inter vos. s. t. c. sicur nobis. in Sentē. s. ibi: p. opere autoritatē iudicariā p̄sumi debet oīa lei. tie iudi. gitime. p̄cessisse. et de elec. bone. s. t. contra legati. ar. et de c. p̄p̄si. rest. spoli. coquerete. ibi p. Inno. et de pba. post cōfessionē. mēde. fde. de publi. qui cūg. ff. de iusti. t. iusti. t. iusti. t. p̄p̄si. xii. q. iii. sunt. abſit. Abſit ut quicq; suistru de his arbitremur. qd ap̄co gradui succēdēre. sibi corpus sacro oī. cōficiunt. facit opti. e. q. s. p̄ps. forte. t. l. di. c. i. h. q. vi. s. h. oī. h. oī. placuit. xv. q. iii. q. aut. facit p̄ isto ar. que no. p. c. t. l. distin. Articulus Vigesimusseptimus. A

**V**igesimusseptimus ar. Et q. p̄ cōsequēs semp in dubio sunt timēde et seruāde et a nemine violāde: s. in reuerēta habēde sciat ab ore petri clauiger. plate. etiā si dūrū qd cōrāvel vel difficile excepto peto. c. di. x. mēde. in pain. xxi. q. i. q. culpā. in s. h. q. vii. sacerdotes. xii. di. in memorā. vbi de hoc. xii. q. iii. sentēta. c. qd g. c. s. i. q. Articulus Vigesimusoctau⁹ ar. A

**V**igesimusoctau⁹ ar. Et q. no excusat discedens ab obediēta pape. ppter multitudinē. etiā si tōr mīduis disceder. ppter discedēte. ar. ad hec. h. q. i. multī. ibi. in s. h. mīnuis ardebut q cū multis ardebut. et. multitudinē omerosā nibil habet honesti. in autē. de refer. ad. s. col. ii. t. vop̄o puli vanā audiēdo. no. el. C. de peni. de cu. l. filii. t. p̄p̄si. docebus. est. nō. s. sequēdū. xxi. di. docebus. s. l. v. di. mīrāmū. in pain. c. ex. de exēc. pcc. ex. l. v. ad mediū. ibi: Auditis quātus est clamō: p̄p̄si t. c. ex. de elec. c. ii. op. ar. de peni. b. v. c. s. in. s. ibi: Quid tor sint q labunt. ut p̄p̄si mī dignitatē ex. authoūtate defēdat. et. q. v. s. peccādi sibi faciat. resūmā dēda est spē ista. facit. xvii. q. i. q. q. abbas. in s. ibi: Etia si omnis congregatio vñtis cōlēmēs suis. t. Articulus Vigesimunoñus. A

**V**igesimunoñus arti. Et qvñ est cōfisiō. et tribunal cōfisiō. et papa in terris. ar. ad hoc ex de appell. rom. s. r̄iso. li. vi. et cū